1

ПРОТОКОЛ № 2-КПП

проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма в 2014 году
	г. Когалым
	23 декабря 2013г

	Время и место заседания:
	1100 (время местное), г. Когалым, ул. Дружбы народов, 7, кабинет №126

	Уполномоченный орган:
	Муниципальное казённое учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»

	Предмет конкурсного отбора
	право на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма в 2014 году в соответствии с лотом:

ЛОТ № 1 – маршрут № 1 (Дружбы народов 39 – ДСУ-12).
ЛОТ № 2 – маршрут № 1А (Дружбы народов 39 – Фестивальный – ДСУ-12).
ЛОТ № 3 – маршрут №2 (Дружбы народов 39 – КЦТБ).
ЛОТ № 4 – маршрут №3 (Дружбы народов 39 – ВМУ).
ЛОТ № 5 – маршрут №4 (Дружбы народов 39 – ТК «Миллениум» – Дружбы народов 39 – ДСУ-12).
ЛОТ № 6 – маршрут №6 (Дружбы народов 39 – ТК «Миллениум» – Дружбы народов 39 – ДСУ-12).
ЛОТ № 7 – маршрут №7 (Дружбы народов 39 – Аэропорт).
ЛОТ № 8 – маршрут №8 (Дружбы народов 39 – СОШ №10 – СОШ №6 – СОШ №7 – ЛД Айсберг).
ЛОТ № 9 – маршрут №9 (Дружбы народов 39 – сады «Южный Ягун»).

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Заместитель главы Администрации города Когалыма
	Новоселова Т.В.

	Секретарь комиссии:

	Начальник отдела городского хозяйства муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
	Проскуряков А.А.

	Члены комиссии:

	Директор муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
	Морозов А.А.

	Начальник отдела развития жилищно-коммунального                        хозяйства Администрации города Когалыма
	Низамова Л.Г.

	Заместитель председателя Думы города Когалыма
	Говорищева А.Ю.

	Старший государственный инспектор безопасности дорожного движения отдела ГИБДД ОМВД по городу Когалыму
	Авдеев Р.Н.

	Извещение о проведении конкурса размещено на официальном сайте Администрации города www.admkogalym.ru 22 ноября 2013 года и опубликовано в газете Когалымский вестник» от 22.11.2013 №47 (503).

	До окончания срока подачи заявок, указанного в извещении о проведении конкурса, предоставлены следующие заявления:

	по ЛОТу № 1

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (1)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	по ЛОТу № 2

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (2)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	по ЛОТу № 3

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (3)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	по ЛОТу № 4

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (4)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	по ЛОТу № 5

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (5)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	по ЛОТу № 6

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (6)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	по ЛОТу № 7

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (7)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	по ЛОТу № 8

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (8)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	по ЛОТу № 9

	Инд. код заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-2-КПП (9)
	ИП Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	12.12.2013
11.35

	Рассмотрев поступившие заявки и проанализировав приложенные к ним документы члены комиссии приняли решение:

	1. Признать конкурс несостоявшимся по причине подачи на каждый лот заявки только одним участником, в соответствии с пунктом 2.19 постановления Администрации города Когалыма от 04.10.2012 №2350.

2. Документы, представленные индивидуальным предпринимателем Шахбазовым Фикрет Таха оглы, признать соответствующими требованиям, установленным постановлением Администрации города Когалыма от 04.10.2012 №2350 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма и состава комиссии по проведению конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма».
3. МКУ «УЖКХ г. Когалыма»:

3.1. Заключить договора на выполнение пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма:
по ЛОТу № 1 (маршрут № 1) с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.;

по ЛОТу № 2 (маршрут № 1А) с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.;

по ЛОТу № 3 (маршрут №2) с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.;

по ЛОТу № 4 (маршрут №3) с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.;

по ЛОТу № 5 (маршрут №4): с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.;

по ЛОТу № 6 (маршрут №6) с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.;

по ЛОТу № 7 (маршрут №7) с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.;

по ЛОТу № 8 (маршрут №8) с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.

по ЛОТу № 9 (маршрут №9) с ИП Шахбазовым Ф.Т.о.

Возмещение затрат осуществлять за фактически произведённые затраты, но не более максимального размера предоставляемой субсидии.

3.2. Подготовить проект постановления Администрации города Когалыма с указанием получателей субсидии и объёма субсидирования, и направить его на рассмотрение главе Администрации города Когалыма.
3.3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации города Когалыма и опубликовать в ближайшем номере газеты «Когалымский вестник» в соответствии с пунктом 5.5.9 постановления Администрации города Когалыма от 22.11.2013 №3396.

	Председатель комиссии

	Новоселова Т.В.

	Секретарь комиссии

	Проскуряков А.А.

	Члены комиссии:

	Морозов А.А.

	Низамова Л.Г.

	Говорищева А.Ю.

	Авдеев Р.Н.

1
2